
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0327 Tachov

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 1 1339 0,000761 100000 76 99935 8003883 80,04

1 0 1388 0,000000 99924 0 99924 7903949 79,10

2 0 1402 0,000000 99924 0 99924 7804025 78,10

3 0 1409 0,000000 99924 0 99924 7704101 77,10

4 0 1455 0,000000 99924 0 99924 7604177 76,10

5 0 1460 0,000000 99924 0 99924 7504253 75,10

6 0 1413 0,000000 99924 0 99924 7404329 74,10

7 0 1363 0,000000 99924 0 99924 7304405 73,10

8 0 1277 0,000000 99924 0 99924 7204482 72,10

9 0 1200 0,000000 99924 0 99924 7104558 71,10

10 0 1162 0,000000 99924 0 99924 7004634 70,10

11 0 1151 0,000000 99924 0 99924 6904710 69,10

12 0 1134 0,000246 99924 25 99912 6804786 68,10

13 0 1148 0,000491 99899 49 99875 6704874 67,12

14 2 1162 0,000500 99850 50 99825 6605000 66,15

15 0 1175 0,000601 99800 60 99770 6505174 65,18

16 0 1221 0,000466 99740 46 99717 6405404 64,22

17 1 1298 0,000093 99694 9 99689 6305687 63,25

18 0 1392 0,000220 99685 22 99674 6205998 62,26

19 0 1483 0,000110 99663 11 99657 6106324 61,27

20 0 1576 0,000000 99652 0 99652 6006667 60,28

21 0 1689 0,000000 99652 0 99652 5907015 59,28

22 0 1761 0,000000 99652 0 99652 5807363 58,28

23 0 1807 0,000051 99652 5 99649 5707712 57,28

24 0 1849 0,000402 99647 40 99627 5608062 56,28

25 2 1892 0,000728 99607 73 99570 5508436 55,30

26 2 1900 0,000803 99534 80 99494 5408865 54,34

27 1 1901 0,000627 99454 62 99423 5309371 53,39

28 0 1858 0,000200 99392 20 99382 5209948 52,42

29 0 1800 0,000000 99372 0 99372 5110566 51,43

30 0 1756 0,000000 99372 0 99372 5011194 50,43

31 0 1756 0,000000 99372 0 99372 4911822 49,43

32 0 1780 0,000000 99372 0 99372 4812450 48,43

33 0 1853 0,000000 99372 0 99372 4713078 47,43

34 0 1944 0,000231 99372 23 99360 4613706 46,43

35 1 2031 0,000368 99349 37 99331 4514346 45,44

36 2 2147 0,000638 99312 63 99281 4415015 44,46

37 1 2255 0,001008 99249 100 99199 4315735 43,48

38 3 2279 0,001053 99149 104 99097 4216535 42,53

39 3 2239 0,000799 99045 79 99005 4117439 41,57

40 1 2184 0,000906 98965 90 98921 4018434 40,60

41 1 2074 0,001211 98876 120 98816 3919513 39,64

42 4 1923 0,001423 98756 141 98686 3820697 38,69

43 4 1817 0,001434 98616 141 98545 3722011 37,74

44 1 1760 0,001266 98474 125 98412 3623466 36,80

45 1 1743 0,001012 98349 100 98300 3525055 35,84

46 3 1759 0,001206 98250 119 98191 3426755 34,88

47 4 1810 0,002497 98131 245 98009 3328564 33,92

48 5 1831 0,002946 97886 288 97742 3230555 33,00

49 8 1820 0,003113 97598 304 97446 3132813 32,10

50 3 1792 0,002959 97294 288 97150 3035367 31,20

51 5 1731 0,002218 97006 215 96899 2938217 30,29

52 3 1665 0,001406 96791 136 96723 2841318 29,36

Ženy  Females
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53 2 1692 0,002285 96655 221 96545 2744595 28,40

54 5 1750 0,003317 96434 320 96274 2648050 27,46

55 11 1788 0,004991 96114 480 95874 2551776 26,55

56 11 1843 0,005904 95635 565 95352 2455901 25,68

57 11 1877 0,005349 95070 509 94816 2360549 24,83

58 8 1898 0,005030 94561 476 94324 2265733 23,96

59 8 1915 0,004586 94086 431 93870 2171410 23,08

60 14 1896 0,006380 93654 597 93356 2077540 22,18

61 11 1899 0,008187 93057 762 92676 1984184 21,32

62 24 1892 0,008492 92295 784 91903 1891508 20,49

63 15 1875 0,010080 91511 922 91050 1799605 19,67

64 15 1837 0,010626 90589 963 90107 1708555 18,86

65 27 1757 0,010010 89626 897 89178 1618448 18,06

66 14 1652 0,011779 88729 1045 88206 1529270 17,24

67 19 1531 0,013244 87684 1161 87103 1441064 16,43

68 22 1379 0,013399 86523 1159 85943 1353960 15,65

69 21 1256 0,017846 85363 1523 84602 1268017 14,85

70 20 1201 0,017962 83840 1506 83087 1183416 14,12

71 28 1171 0,016777 82334 1381 81643 1100329 13,36

72 15 1131 0,019867 80953 1608 80148 1018686 12,58

73 23 1084 0,024746 79344 1963 78363 938537 11,83

74 37 1005 0,028620 77381 2215 76274 860175 11,12

75 31 902 0,032349 75166 2432 73950 783901 10,43

76 26 820 0,034066 72735 2478 71496 709951 9,76

77 26 768 0,038660 70257 2716 68899 638455 9,09

78 37 738 0,044583 67541 3011 66035 569556 8,43

79 43 703 0,053753 64530 3469 62795 503521 7,80

80 37 661 0,063393 61061 3871 59126 440725 7,22

81 50 619 0,073430 57190 4199 55090 381600 6,67

82 50 554 0,079960 52991 4237 50872 326510 6,16

83 49 503 0,088874 48754 4333 46587 275637 5,65

84 35 451 0,101661 44421 4516 42163 229050 5,16

85 44 394 0,116589 39905 4652 37579 186888 4,68

86 50 341 0,136569 35252 4814 32845 149309 4,24

87 42 307 0,158361 30438 4820 28028 116464 3,83

88 53 255 0,181253 25618 4643 23296 88436 3,45

89 44 199 0,207131 20974 4344 18802 65140 3,11

90 31 151 0,236242 16630 3929 14666 46338 2,79

91 23 111 0,268802 12701 3414 10994 31673 2,49

92 23 77 0,304979 9287 2832 7871 20678 2,23

93 21 53 0,344863 6455 2226 5342 12807 1,98

94 13 25 0,388439 4229 1643 3407 7466 1,77

95 5 15 0,435552 2586 1126 2023 4058 1,57

96 4 10 0,485868 1460 709 1105 2035 1,39

97 2 8 0,538844 750 404 548 930 1,24

98 2 4 0,593703 346 205 243 382 1,10

99 0 4 0,649425 141 91 95 138 0,98

100 1 1 0,704765 49 35 32 44 0,88

101 0 2 0,758305 15 11 9 12 0,80

102 0 0 0,808549 4 3 2 3 0,72

103 0 0 0,854059 1 1 0 0 0,66

104 0 0 0,893614 0 0 0 0 0,61

105 0 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


